PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opéstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT _
_19-020/04— 1933402 , mes__ 8 2 OCT 204

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés s¢
Kosovés™ nr. 28/04 gershor 2008) dhe & nenit 53 t& Statutit t&¢ Komunés s& Prishtings, 01. nr. 110 — 391,
té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit t& Republikés sé Kosovés, Prishtinés, merr kété:

VENDIM

L MIRATOHET Vendimi sipas kérkesés sé& Ndérmarrjes Publike Lokale “Sport Marketing”
SH.A. pér organizimin e tregut veror “Akull N*veré dhe tregut diméror “veré N’dimér”.

II. Organizimi i tregut veror “Akull N’veré& dhe tregut diméror * veré N’dimér” me t& gjitha
t€ drejtat dhe detyrimet i takon NPL “Sport Marketing” SH.A.

I Kryeshefi dhe Bordi i NPL “Sport Marketing” SH.A vendosin pér ményrén e organizimit
dhe zhvillimin kétij aktiviteti né zona té caktuara né Kryeqytet né pajtim me planin e
organizimit,

IV.  Planii vendosjes s& shtépizave duhet t& merr aprovimin paraprak nga Kryetari i Kryeqytetit
né pajtim me legjislacionin n& fuqi.

Y Pér zbatimin e kétij Vendimi, obligohen Ndérmarrja Publike Lokale “Sport Marketing”
SH.A dhe Komuna e Prishtinés.

VL. Ky vendim hyn né fuqi né momentin e nénshkrimit t& tij.
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- Ndérmarrjes publike lokale Sport Marketing SH.A.;
Qendrés pér shérbime me qytetaré; dhe
Né dosje.




